EiTech Cup Stillning efter dag 2, Bla Ringen

Damer Podng
Agneta Naslund

Johanna Rantala

Susanne Rylander

Nicole Kénigsson

Veronica Sundberg

Yupin Jumpa-Ngam

30
25
25
20
20
20

Herrar Podng
Kent Sjolander

Andreas Nilsson

Hugo Eriksson

Jerker Bergkvist

Joel Sjostrom

Joérgen Sjodin

Mattias Persson

Michael Osterling

Staffan Osterling

EiTech Cup Stillning efter dag 3, XLENT 3-mannascramble

Damer Podng
Karin Orav

Inger Lindstrom

Asa Bergstrom

Agneta Naslund

Susanne Rylander

40
36
33
30
30

Herrar Podng
Kent Sjolander

Anders Melin

Joérgen Sjodin

Mattias Persson

Michael Osterling

Sven Lindstréom

Wolger Johansson

Lars Olsson

EiTech Cup Stéllning efter dag 4, Singel Surprise

Damer Poang
Asa Bergstrom

Karin Orav

Inger Lindstrom

Agneta Naslund

Susanne Rylander

EiTech Cup SLUTSTALLNING efter dag 5, Isoleringsservice 2-manna

Damer Poang
Asa Bergstrom

Karin Orav

Yupin Jumpa-Ngam

Agneta Naslund

Johanna Rantala

Susanne Rylander

53
40
36
35
35

53
45
45
40
40
40

Herrar Poadng
Sven Lindstréom

Kent Sjolander

Anders Melin

Mikael Jonsson

Wolger Johansson

Herrar Poang
Sven Lindstréom

Jerker Bergkvist

Kent Sjolander

Mikael Jonsson

Anders Melin

Wolger Johansson

32
25
25
25
25
25
25
25
25

40
39
36
36
36
35
35
34

50
45
44
41
40

63
61
50
50
49
45



